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اين   ) بشمار می رود.2023اکتبر  7سومين آتش بس، بعد از "طوفان الاقصی" (  )2025اکتبر  10توافق آتش بس در غزه ( 

ماده ای ترامپ است که شامل: 20توافق اولين مرحله صلح پيشنھادی   

اعلام آتش بس  -  

تعليق عمليات نظامی اسرائيل  -  

امدادی - آغاز فوری ورود کمک ھای بشردوستانه   -  

عقب نشينی اسرائيل به خطوط مورد توافق  -  

  آزادی گروگان ھای اسرائيلی و فلسطينی می شود.  -

  

  

ماده ای صلح ترامپ تحقق پيدا کرد، ولی، شکست اسرائيل چه در ميدان جنگ و چه  20آتش بس غزه، ظاھرا بر اساس طرح 
آنچه که ترامپ در اين جريان انجام   عمومی جھان، شرايط آتش بس و صلح موقت در غزه را فراھم کرده بود. در صحنه افکار

  يعنی از ھر کجای ضرر که برگرديد نفع است!  داد عبارت از "اقناع" رھبری اسرائيل به قبول آتش بس بود.

مردم اسرائيل و ھم مردم غزه و فلسطينی ھا قرار  آتش بس غزه، باستثنای صھيونيست ھای افراطی، ھم مورد حمايت اکثريت
با قبول آتش بس، حماس   امدادی ھر چند موقت داشتند. -گرفت، مردمی که نياز مبرمی به کمک ھا بشردوستانه غذايی 

(جنبش مقاومت اسلامی فلسطين) درايت بی نظيری از خود نشان داد که مورد حمايت ھمه طيف ھای سازمانھای مقاومت 
ينی بود.فلسط  

  

 شکست اسرائيل بعد از دو سال نسل کشی درغزه

  

"جنگ، ادامه سياست به شيوه ديگری است"، يعنی، اقدام به ھر جنگ و عمليات نظامی، بخاطر دست يافتن به اھداف سياسی 
خاصی صورت می گيرد، و شکست يا پيروزی در جنگ نيز با معيار دست يافتن، و يا، دست نيافتن به اھداف سياسی مورد نظر 

واھی و استقلال طلبی مردم فلسطين در مجموع، علی رغم تحمل ضربات از اين منظر، جنبش آزادی خ  سنجيده می شود.
 سھمگين انسانی، اقتصادی ... به پيروزی بزرگی دست يافت که بی سابقه بود.

  

 طرح و ھدف مشترک آمريکا و اسرائيل به بھانه آزادی گروگان ھای اسرائيلی 

  

ابزاری برای خلع سلاح و انحلال حماس، و ھمه  - ن ھا به بھانه آزاد سازی گروگا - نسل کشی عليه مردم عادی غزه 
سازمانھای مسلح جنبش مقاومت فلسطين، و بدنبال آن تبعيد و پراکنده کردن جمعيت غزه به کشورھای عربی، و تبديل غزه به 

ه عنوان فرماندار يک منطقه گردشگری بين المللی، يا به قول ترامپ "ريويرا" در ساحل دريای مديترانه، و گماشتن تونی بلر ب
اما سرانجام،   آنھا تا تھيه فيلم ھای بازاريابی برای فروش مسکن و اموال فلسطينی ھا نيز پيش رفتند!  کلنی جديدغزه، بود.

*  ھيچکدام از طرح ھای فوق محقق نشد، و تبعيد فلسطينی ھا از وطن شان شکست خورد و فروپاشيد.  

زيرا، آنھا اگر می توانستند، قرار بود   لح در غزه است. اما اين ادعا حقيقت ندارد.ترامپ ادعا می کند که بانی آتش بس و ص
"سلاح ھا بر ھمه کلمات   ضرب المثل عربی می گويد:  غزه را ظرف دو ماه تصرف، و به اھداف خود در غزه تحقق بخشند.



ترامپ    مقاومت فلسطينی ھا رخ داد.توافق در غزه بزور سلاح حاصل شد. توافق آتش بس در نتيجه  حکومت می کنند." 
"شما نمی توانيد با تمام دنيا بجنگيد."  مجبور شد در خطاب به ناتانياھو بگويد:  

  

 در تمامی مناطقی که اسرائيل مجبور به عقب نشينی شد، بلافاصله نيروھای امنيتی فلسطين مستقر شدند.

"حماس در صحنه سياسی و    لی "يديعوت آھارونوث"، می گويد:"آوی ايساخاروف"، تحليلگر مطالعات عربی روزنامه اسرائي
المللی در برابر اسرائيل پيروز شده است." بين  

   او مشاھدات خود را چنين بيان می کند:

ھای مردم اروپا در  حماس در بسيج توده  کند. "ھر بازديد از شھری در اروپا، ميزان شکست سياسی اسرائيل را آشکار می
چه کسی اين موفقيت را فراھم کرده است؟  خود موفق بوده است، جايی که دولت اسرائيل شکست خورد.ھمبستگی با   

  

روزه با ايران 12جنگ   

  

ھای ايران به اھدافی حساس در اسرائيل ضربه نمی زدند، آيا آمريکا و  اگر موشک  در ايران ھم ھمين اتفاق افتاد.
حملات خود به ايران را متوقف می کردند؟  اسرائيل  

ز اکتبرآغا 7اکتبر و بعد از  7بعد از عمليات "طوفان الاقصی" وقتی صحبت از فلسطين می شود، سخن، با عبارت قبل از 
اسرائيل خانه ھای فلسطينی ھا را مصادره کرد، بيمارستان ھا، مدارس، دانشگاه ھا و مساجد و کليساھای شان را   خواھد شد.
فلسطينی ھا بعد از طوفان   آزاد و مستقل زيستن را از بين ببرد.  اما، نتوانست اراده و ايمان فلسطينی ھا به  ويران کرد.

آوردند: الاقصی دستاوردھای زيادی بدست  

  

افسانه شکست ناپذيری اسرائيل بزرگ پايان يافت.  -  

کشور فلسطين در سطح جھانی به رسميت شناخته شد.  -  

نيز يھودی ھای غير صھيونيست عليه سياستھای اشغال و سرکوب مردم فلسطين به   واکنش در نزد افکارعمومی جھان و  -
م آپارتايد مورد قبول عامه قرار گرفت.حقانيت فلسطين در مبارزه عليه رژي  اوج رسيد، و  

زيرا   بعد از اين، اسرائيلی ھا ديگر ھر جای جھان بروند با غرور و تکبر نخواھند توانست بگويند، من اسرائيلی ھستم.  -
زير سوال رفته است.  مشروعيت دولت اسرائيل و "توافق نامه ھای ابراھيم"اش  

پاشيد.  داد، سلامت روحی و روانی سربازان اش از ھم اسرائيل ھزاران سرباز خود را از دست  -  

"سندروم غزه" در جامعه اسرائيل سربرآورد، اعتراضات جدی به وضع موجود در داخل اسرائيل شدت فوق العاده ای يافت.  -  

بخش گردشگری و صنعت و کل اقتصاد اسرائيل به شدت آسيب ديدند.  -  

مھاجرت به اسرائيل متوقف، و يک ميليون اسرائيلی تاکنون اسرائيل را ترک کردند....  -  

 و البته، فلسطين بھای سنگين، ناگزير و اجتناب ناپذيری برای دفاع از موجوديت خود پرداخت کرد.

  

 بعد از اين چه بايد کرد ؟



  

در سراسر جھان از اين توافق خوشحال   يليون مردم بپاخاستهتا اين مرحله، فلسطين، ترکيه، روسيه، چين، ايران، و صد ھا م
اما ھنوز، کار به اتمام   ديدگاه غالب اين است که "اراده مقاومت، اسرائيل را مجبور به قبول آتس بس کرد."  و راضی اند.
اما، کاری   حياتی است.جلوگيری از اين حملات   زيرا، اسرائيل بدون شک حملات خود را از سر خواھد گرفت.  نرسيده است.

 که در مقابل حملات اسرائيل بايد انجام شود نيز، حياتی است.

  

يک    حالا، نوبت کشورھای منطقه است.   ھا تاکنون، آنچه که در توان داشتند را انجام دادند بعد از اين نيز خواھند داد. فلسطينی
اتحاد کشورھای ترکيه، روسيه، چين و   ايد ايجاد شود.اسرائيل ب -نيروی نظامی بازدارنده برای متوقف کردن آمريکا 

اين اتحاد، تنھا راه متوقف کردن اسرائيل   کشورھای منطقه، از جمله ايران، مصر، پاکستان، عربستان .... نيز ضروری است.
افع ملی و آتی خود اين اين اتحاد نه تنھا برای دفاع از فلسطين، بلکه برای دفاع از من  آمريکا و متحدين اروپايی آنھاست. -

قرار دارند، امری حياتی است.  آمريکا و اسرائيل و متحدين آنھا  کشورھا، که زير تھديد فزاينده  

  

 توضيح:

  

* يکی از دستاورد ھای مھم مقاومت فلسطين در مقابل تجاوز و نسل کشی صھيونيزم افشای چھره واقعی و رياکاری حاميان  
حمايت ھای ھمه جانبه و نامحدود آمريکا نشان داد که اسرائيل، يک کشور  اس آنھا آمريکا بود. رژيم نسل کش اسرائيل و در ر

ضربتی آمريکا در منطقه بوده، و بدون آمريکا قادر به ادامه حيات نخواھد بود. -نيروی نيابتی   مستقل نيست، بلکه  

به جھانيان است، به مدت دو سال نظاره گر و    ...  کشورھای متمدن اروپا که مشغله شان دادن درس دموکراسی و حقوق بشر 
بدون شک، آنھا منتظر بودند که اسرائيل، ھمچنان که وعده آنرا داده بود کار حماس و   حامی نسل کشی اسرائيل درغزه بودند.
سرانجام،    ديد.طولانی شدن تحقق وعده اسرائيل، سبب طولانی شدن انتظار آنھا نيز گر  غزه را در عرض دو ماه يکسره کند.

برسميت شناختن دولت مستقل   اعتراضات و تظاھرات ميليونی در سراسر اروپا برآورده شدن انتظار آنھا را تبديل به ياس کرد.
فلسطين با شرط و شروط بنی اسرائيلی، آنھم بدنبال دو سال نظاره کردن نسل کشی و ويرانی غزه، دورويی و رياکاری اروپای 

چرا که اروپای متمدن نيز   بعد از اين ھمراه اسرائيل، حنای اروپای متمدن نيز رنگی نخواھد داشت.   کرد.متمدن را نيز برملا
اخلاقی و سياسی محتوم قرار گرفته است.  ھمراه رژيم آپارتايد اسرائيل در مسيرسقوط  

 


